
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 квітня 2015 року                                                                                      № 74  

 

 

Про призначення помічника Лидзар 

Варварі Гаврилівні 

 

  

 

 

 Розглянувши заяву Лидзар Варварі Гаврилівні,  09.05.1933 р.н.,мешкає за 

адресою: м. Гребінка, вул. Деповська, 49, про призначення їй помічника Грицая 

Сергія Івановича,  20.10.1985 р.н.,    зареєстрований за адресою: м. Гребінка, 

вул. Польова, 34,  кв. 4, акт обстеження   умов  проживання  Лидзар В.Г., 

протокол засідання опікунської ради міськвиконкому, керуючись статтею 34 б) 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 63, 78 

Цивільного Кодексу України,  виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Призначити (зареєструвати) Грицая Сергія Івановича, 20.10.1985 р.н., 

паспорт  КО 438265, виданий Гребінківським РВ УМВС 30 жовтня 2002 року, 

помічником Лидзар Варвари Гаврилівни, 09.05.1933 р.н. (зареєстрована за 

адресою: м. Гребінка, вул. Деповська, 49),  яка згідно медичного висновку (від 

18.02.2015 № 99 ЛКК Гребінківської районної поліклініки) потребує постійного 

стороннього догляду. Врахувати, що Грицай Сергій Іванович за угодою сторін 

буде здійснювати свої повноваження на безоплатній основі, з правами та 

обов’язками визначеними Цивільним Кодексом України.    

 

Міський голова                       Ф. Мілевський 


